
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

FEDERALNI ZAVOD ZA MIROVINSKO I 
INVALIDSKO OSIGURANJE  

FEDERALNI ZAVOD ZA PENZIJSKO I 
INVALIDSKO OSIGURANJE

BROJ: FZ3/5/2-11-3-1327-21/24 
Mostar, 16. decembar 2024. godine

Na temelju članka 70. stavak 3) Zakona o Javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (SI. glasnik 
br. 39/14, 59/22 i 50/24), a u vezi s Odlukom upravnog odbora broj UOFZ-473/24 od 27.2.2024 
godine, članka 8. Statuta Federalnog zavoda za mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje 
("Službene novine Federacije BiH", broj:38/03, 86/15 i 7/24) i konkurentskog postupka javne 
nabave usluga objavljenom na Portalu javnih nabava pod brojem 1023-7-2-164-3-110/24 dana
18.11.2024. godine, direktor Federalnog zavoda za mirovinsko/penzijsko i invalidsko 
osiguranje, d o n o s i

O D L U K U
o

dodjeli ugovora najpovoljnijem ponuđaču za javnu nabavu usluga

Dodjeljuje se ugovor za javnu nabavu usluga -  Ispitivanje funkcionalnosti vatrodojavnog 
sustava, servisiranje i održavanje vatrodojavnog sustava u poslovnim prostorijama Federalnog 
zavoda za mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje najuspješnijem ponuđaču ..Supernova" 
d.o.o. s cijenom od 2,550.00 KM bez PDV-a, sve u skladu sa Pozivom za dostavu ponuda 
objavljenog na portalu javnih nahava pod brojem 1023-7-2-164-3-110/24 dana
18.11.2024.godine.

Obrazloženje

Ugovorni organ Federalni zavod za mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje proveo je 
konkurentski postupak javne nabave usluga - Ispitivanje funkcionalnosti vatrodojavnog 
sustava, servisiranje i održavanje vatrodojavnog sustava u poslovnim prostorijama Federalnog 
zavoda za mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje objavljenom na Portalu javnih nabava 
pod brojem 1023-7-2-164-3-110/24 dana 18.11.2024.godine.

Za javnu nabavu usluga u zakonom predviđenom roku pristigle su dvije (2) ponuda i to:

1. ..Supernova" d.o.o. sa ponuđenom cijenom od 9.786,00 KM bez PDV-a.
2. ..Proinspekt" d.o.o Tuzla sa ponuđenom cijenom od 9.786.00 KM bez PDV-a.

Nakon verifikacije kvalifikacione dokumentacije kojom se dokazuje podobnost ponuđača 
Komisija je  konstatirala kako su svi ponuđači uredno dostavili svu kvalifikacionu 
dokumentaciju traženu u tenderskoj dokumentaciji za dostavljanje ponuda, te mogu sudjelovati 
u daljnjem postupku dodjele ugovora.

P/8380318



Ugovorni organ je  zakazao e-aukciju na dan 12.12.2024. u 09:30 sati.

Na zakazanoj e-aukciji su sudjelovala dva (2) ponuđača i ista je  trajala od 09:30 sati do 09:50 
sati.

Rangiranje prihvatljivih ponuda nakon završene e-aukcije u predmetnoj javnoj nabavi usluga 
-  Ispitivanje funkcionalnosti vatrodojavnog sustava, servisiranje i održavanje vatrodojavnog 
sustava u poslovnim prostorijama Federalnog zavoda za mirovinsko/penzijsko i invalidsko 
osiguranje, izvršeno je  na temelju izvješća o tijeku i završetku e-aukcije koji je  kreiran na 
portalu javnih nabava dana 12.12.2024. u 09:55 sati, a prema sljedećem redoslijedu uspješnosti:

1. ..Supernova" d.o.o. s cijenom od 2.550.00 KM bez PDV-a,
2. ..Proinspekt" d.o.o Tuzla s cijenom od 2,2650.00 KM bez PDV-a

Nakon završene e -aukcije konstatirano je  da j e  najuspješnija ponuda ponuđača ..Supernova" 
d.o.o. s cijenom od 2,550.00 KM bez PDV-a,

Ugovorom sa ponuđačem ..Supernova" d.o.o., precizirat će se pojedinosti oko nabave 
predmetnih usluga Ispitivanje funkcionalnosti vatrodojavnog sustava, servisiranje i održavanje 
vatrodojavnog sustava u poslovnim prostorijama Federalnog zavoda za mirovinsko/penzijsko i 
invalidsko osiguranje, a sve u skladu sa konkurentskim zahtjevom.

Žalba na ocjenu i izbor najpovoljnijeg ponuđača može se izjaviti u roku od pet (5) dana od dana 
prijema odluke. Žalba se izjavljuje u pisanoj formi ugovornom organu u skladu sa člankom 99. 
Zakona o javnim nabavama BiH.

Prilog; Zapisnik o ocjeni ponuda

Izvještaj o toku i završetku e-aukcije

F e d 6 ;

' i r a

? 4 -̂

alil Subašić

Dostaviti:
1. „Supernova" d.o.o. ul. Dolina bb, 72220 Zavidovići
2. ..Proinspekt" d.o.o Tuzla, Ismeta Mujezinovića br. 45, 75 000 Tuzla;
3. a/a


